2023 年 11 月 22 日

お客さま各位

株式会社北都銀行

インターネット専用支店

「あきたびじん支店」における新規口座開設の受付終了について

平素より北都銀行をご利用いただき、誠にありがとうございます。

この度当行では、2023 年 11 月 30 日（木）をもちまして、インターネット専用支店「あ

きたびじん支店」の口座開設受付を終了させていただきます。

なお、現在「あきたびじん支店」のお口座をお持ちのお客さまにつきましては、引き続

きご利用いただけます。

今後もお客さまにご満足いただける商品・サービスの提供に努めて参りますので、何卒

ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

記

 １．終了サービス

   インターネット専用支店「あきたびじん支店」における新規口座開設

 ２．終了日（口座開設受付終了日）

   2023 年 11 月 30 日 17 時

 ３．その他

   現在「あきたびじん支店」のお口座をお持ちのお客さまにつきましては、引き続き

   ご利用いただけます。

以上

お問い合わせ先

あきたびじん支店

フリーダイヤル　0120-891-036

平日　午前9：00～午後7：00